
PREFEITO MUNICIPAL: VALDIR LUIZ SARTOR
VICE-PREFEITO: CICERO ALEXANDRE DA SILVA

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA: ANA CLAUDIA COSTA BUHLER
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE: JEAN CARLOS SILVA GOMES 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: ADRIANO ARAÚJO PIMENTEL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, HABITAÇÃO E CIDADANIA: MARCIA CRISTINA DA SILVA 
SECRETARIO MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA E TURISMO: LUIS MARCOS PEREIRA

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS/MS

Deodápolis - MS
Segunda - Feira,

04 de Novembro de 2019

ANO 2019 - EDIÇÃO Nº 551

Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 643/2017

GESTÃO 2017-2020

 
Diário Oficial de Deodápolis – DIODEO

Estado de Mato Grosso do Sul
Rua Francisco Alves da Silva, nº 443

Fone: (67) 3448-1925
diariooficial@deodapolis.ms.gov.br 

Diagramador: Eliton Vieira dos Santos

PÁGINA 1

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PODER EXECUTIVO

SETOR DE LICITAÇÕES

SETOR DE LICITAÇÃO 
RETIFICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 088/2019

OBJETO: Registro de preços para contratação futura de empresa para prestação de serviços de serralheria para reforma e montagem de telhados e portas de 
metal para atendimento da Secretaria Municipal de Saúde.

Na Edição do Diário Oficial dos Municípios do Estado de Mato Grosso do Sul nº 2471, de 01 de novembro de 2019, pagina 30.

Onde se lê: VIGÊNCIA DA ATA/CONTRATO: 02 (dois) meses contados a partir da assinatura.

Leia-se:VIGÊNCIA DA ATA/CONTRATO: 12 (doze) meses contados a partir da assinatura.

MATHEUS WILLIANS MARTINS

Setor de Licitações e Contratos

SETOR DE LICITAÇÃO 
AVISO DE INABILITAÇÃO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS-MS, nomeados pelo Decretonº 010/2019, de 15 
de fevereiro de 2019, publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Mato Grosso do Sul, em 18 de fevereiro de 2019. COMUNICA aos interessados 
o resultado da FASE DE HABILITAÇÃO, da Tomada de Preços nº 008/2019, Processo nº 140/2019, onde está HABILITADA a empresa: CONSTRUTEC 

ARQUITETURA E PRE FABRICADOS - EIRELI e INABILITADA a empresa: WELINTON FERNANDES DA SILVA EIRELI - ME, por não apresen-
tar a certidão de inscrição junto ao registro cadastral da PMD, item 5.1.1 do edital; Comprovação de capacidade técnica do profissional, item 5.1.8; Atestado de 
capacidade técnica do profissional, item 5.1.8.1 do edital; comprovação de que o profissional é do quadro de funcionário da licitante, item 5.1.8.2; Declaração 
de que o licitante tem em disponibilidade todos os equipamento, item 5.1.9 do edital e declaração de inexistência ou possibilidade de existência de fato super-

veniente impeditivo da habilitação, item 5.3 do edital. Fica aberto o prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis a contar da data de publicação deste aviso, conforme 
estabelece o Artigo 109, Inciso I, alínea a) da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Deodápolis-MS, 01 de novembro de 2019.



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 643/2017

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 2ANO 2019 EDIÇÃO Nº 551 - DEODÁPOLIS - 04 DE NOVEMBRO DE 2019

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

ISAIAS SOARES

Presidente da C.P.L

CONTABILIDADE

 



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 643/2017

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 3ANO 2019 EDIÇÃO Nº 551 - DEODÁPOLIS - 04 DE NOVEMBRO DE 2019

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

 



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 643/2017

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 4ANO 2019 EDIÇÃO Nº 551 - DEODÁPOLIS - 04 DE NOVEMBRO DE 2019

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

 



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 643/2017

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 5ANO 2019 EDIÇÃO Nº 551 - DEODÁPOLIS - 04 DE NOVEMBRO DE 2019

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PODER LEGISLATIVO


